
Jaunie dārzkopības uzņēmumi aicināti pieteikties
starptautiskam attīstības projektam “Scaling
Organic”

 

Vai Tava dārzkopības saimniecība ir  gatava nākamajam izaugsmes solim? Ja audzē dārzeņus,
kartupeļus, ogas, augļus, sēnes, garšaugus, audzē vai vāc ārstniecības augus un savvaļas augus,
vai ražo citus dārzkopības produktus un vēlies attīstīt savu saimniecību ilgtspējīgi, šī ir iespēja tieši
Tev.

Interreg Centrālā Baltijas jūras reģiona programmas ietvaros SIA “Latvijas Lauku konsultāciju un
izglītības centrs” (LLKC) aicina jaunos dārzkopības uzņēmējus pieteikties starptautiskam attīstības
projektam “Scaling Organic”.

Projekta mērķis ir sniegt praktisku un strukturētu atbalstu mazajiem un vidējiem uzņēmumiem
(MVU),  pārejot  uz  bioloģisko  saimniekošanu  un/vai  ieviešot  reģeneratīvās  lauksaimniecības
prakses, tādējādi veicinot inovatīvu produktu izstrādi un paplašinot tirgus iespējas Baltijas jūras
reģionā.



Ko iegūs projekta dalībnieki?

Kopā ar nozares ekspertiem un konsultantiem Tev būs iespēja:

-  Izstrādāt  individuālu  izaugsmes  plānu:  katrai  saimniecībai  tiks  izveidots  personalizēts
attīstības ceļvedis.

- Ieviest ilgtspējīgas prakses:  apgūt bioloģiskās un reģeneratīvās saimniekošanas metodes
praktiskajās darbnīcās un semināros.

- Attīstīt jaunus produktus: saņemt atbalstu augstākas pievienotās vērtības produktu izstrādē.

- Paplašināt tirgu: stiprināt sava uzņēmuma zīmolu, mārketinga un eksporta kompetences.

- Iegūt starptautisku pieredzi: piedalīties pieredzes apmaiņas vizītēs un veidot kontaktus ar
lauksaimniekiem Latvijā, Somijā, Zviedrijā un Igaunijā.

LLKC meklē saimniecības ar ambīcijām augt, attīstīties un radīt reālas pārmaiņas lauksaimniecības
nozarē. No Latvijas projektā tiks iesaistīti tikai 10–15 mērķtiecīgākie uzņēmumi, kas saimniecisko
darbību uzsākuši pēc 2019. gada 30. jūnija.

Pieteikšanās un papildu informācija

Pieteikšanās ir atvērta līdz šī gada 15. jūnijam. Nepalaid garām iespēju kļūt par iedvesmu citiem
un stiprināt sava uzņēmuma nākotni starptautiskā mērogā.

Uzklikšķinot šeit, atvērsi pieteikuma anketu!

Kontaktpersona  jautājumiem:  Projekta  vadītāja  Andrita  Grīnberga  (e-pasts:
andrita.grinberga@llkc.lv,  tālr.:  +371  26377390).

Par projektu:  LLKC sadarbībā  ar  Veru  apriņķa  attīstības  centru,  Igaunijas  Bioloģiskās  lauksaimniecības
platformu  un  Somijas  Bioloģiskās  lauksaimniecības  asociāciju  2026.–2028.  gadā  īsteno  projektu  “Scaling
Organic”, kura mērķis ir atbalstīt mazos un vidējos dārzkopības uzņēmumus pārejā uz bioloģisko saimniekošanu
un/vai  ieviešot  reģeneratīvās  lauksaimniecības  prakses,  attīstot  inovatīvus  produktus  un  paplašinot  tirgus
iespējas. Interreg Centrālā Baltijas jūras reģiona programmas 2021.–2027. gada projekts Nr. CB1000565.
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